第１号様式
番　　号

　　年　月　日

　沖縄県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
補助事業者名

　　　年度認定制度を利用した医師少数区域等勤務推進
事業補助金交付申請書

　みだしのことについて認定制度を利用した医師少数区域等勤務推進事業補助金交付
要綱第７条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

１　補助金交付申請額

　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　実施計画書　　　　別紙１のとおり。

３　経費所要額調　　　別紙２のとおり。

４　所要額明細書　　　別紙３のとおり。
５　基準額算定調書　　別紙４のとおり
６　添付書類

⑴　補助事業に係る補助金交付要綱

⑵　歳入歳出予算書（見込書）抄本

⑶　その他知事が必要と認める書類